
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng integracyjny KL Bałtyk

KOSZALIN, 20 czerwca 2015

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 2013-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 2010-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 13.47
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 13.65
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: +1,3 m/sBieg 1/1 Start: 2015-06-20   15:03:

1 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.287 PB sen
2 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.323 jm
3 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.325 jun

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 65.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 62.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  15:10:0

Start: 2015-06-20   14:00:

1 171 Tomasz ROZUMCZYK 1989-06-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 37.502
2 529 Adam KOWALSKI 1999-07-20 MKS Durasan Płońsk(MZ) 33.983
3 179 Łukasz SZCZERBA 1995-03-28 niest.Gdańsk(PM) 33.021

I II III IV V VI

x 30.50 x 37.50 x 35.88Tomasz ROZUMCZYK

x x x x x 33.98Adam KOWALSKI

32.33 29.00 x x 31.62 33.02Łukasz SZCZERBA

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  15:10:0

Start: 2015-06-20   14:00:

1 494 Adrian SACHMATA 1997-05-19 MKL Szczecin(ZP) 42.462
2 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.171
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I II III IV V VI

x 42.49 x x x 37.46Adrian SACHMATA

x 35.17 33.53 x x xAdam KOWALSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  15:10:0

Start: 2015-06-20   14:00:

1 4 Mateusz WALKOWIAK 1999-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.073
2 722 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.092
3 593 Przemysław SZCZERBA 1998-09-02 niest.Gdańsk(PM) 31.711

I II III IV V VI

33.71 x x 34.69 32.46 35.07Mateusz WALKOWIAK

x x x 35.09 x xFilip KOLAŃCZYK

x 26.03 x x 31.71 xPrzemysław SZCZERBA

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  15:10:0

Start: 2015-06-20   14:00:

1 9 Daniel MACIEJEWSKI 2000-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.634
2 1 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.963
3 2 Hubert BRZOZOWSKI 2001-04-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.392
4 438 Damian DRĄŻEK 2000-11-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.815
5 442 Jakub RACZEK 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 22.801

I II III IV V VI

x 37.66 x 39.63 x xDaniel MACIEJEWSKI

x 34.36 31.20 34.96 34.46 xMaksymilian ZAREMBA

x 31.39 x 30.58 31.13 xHubert BRZOZOWSKI

x 24.21 25.00 x 25.81 xDamian DRĄŻEK

21.30 x x 22.80 20.06 21.38Jakub RACZEK

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/1 Start: 2015-06-20   15:12:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.765 PB mł
2 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.706 PB mł
3 726 Aneta FIGA 1999-04-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16.233 jm
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +1.3 m/sBieg 1/4 Start: 2015-06-20   15:26:

1 487 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin(ZP) 12.234
2 471 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZP) 12.603
3 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.635
4 480 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKL Szczecin(ZP) 12.982 PB
5 168 Monika KASICA 1996-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.016
6 159 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.121
7 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.587

Wiatr: +1.6 m/sBieg 2/4 Start: 2015-06-20   15:29:

1 472 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin(ZP) 13.325 PB
2 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.353 =PB
3 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.592
4 744 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.686 PB
5 166 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.777 PB

Wiatr: +0.7 m/sBieg 3/4 Start: 2015-06-20   15:32:

1 481 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin(ZP) 13.195 PB
2 57 Agata KAREŃSKA 2001-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.643 PB
3 81 Nikoletta NIEDZIELSKA 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.766 PB
4 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.854
5 178 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.982 PB
6 728 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 14.487

Wiatr: +1.8 m/sBieg 4/4 Start: 2015-06-20   15:35:

1 161 Weronika LEWNA 2001-08-08 LKS Fenix Słupsk(PM) 13.966 PB
2 724 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 14.024 PB
3 804 Marta KACZOR 1997-04-08 niest.Gdańsk(PM) 14.605 PB
4 721 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 15.033 PB
5 493 Blanka LASEK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.617
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia PODLASZCZAK 1993-10-09 MKL Szczecin 12.231
2 Bieg 1 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin 12.602
3 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 12.633
4 Bieg 1 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKL Szczecin 12.984 PB
5 Bieg 1 Monika KASICA 1996-02-09 LKS Fenix Słupsk 13.015
6 Bieg 1 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk 13.126
7 Bieg 3 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin 13.191 PB
8 Bieg 2 Weronika KUŹBIEL 1999-09-22 MKL Szczecin 13.321 PB
9 Bieg 2 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 13.352 =PB

10 Bieg 1 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.587
11 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.593
12 Bieg 3 Agata KAREŃSKA 2001-06-22 MKS Kusy Szczecin 13.642 PB
13 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 13.684 PB
14 Bieg 3 Nikoletta NIEDZIELSKA 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin 13.763 PB
15 Bieg 2 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk 13.775 PB
16 Bieg 3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.854
17 Bieg 4 Weronika LEWNA 2001-08-08 LKS Fenix Słupsk 13.961 PB
18 Bieg 3 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk 13.985 PB
19 Bieg 4 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 14.022 PB
20 Bieg 3 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard 14.486
21 Bieg 4 Marta KACZOR 1997-04-08 niest.Gdańsk 14.603 PB
22 Bieg 4 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 15.034 PB
23 Bieg 4 Blanka LASEK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin 15.615

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/4 Start: 2015-06-20   15:47:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.834 =PB q
2 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.015 q
3 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.072 SB q
4 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.336 q
5 473 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 11.417 =PB q
6 481 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKL Szczecin(ZP) 11.511 q

Wiatr: +1.9 m/sBieg 2/4 Start: 2015-06-20   15:53:

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.565 PB q
2 483 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin(ZP) 11.604 PB q
3 80 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.827 PB
4 482 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin(ZP) 11.853
5 73 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.872
6 739 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.986
7 614 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.198
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Wiatr: +1.6 m/sBieg 3/4 Start: 2015-06-20   15:57:

1 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.776 PB
2 87 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.074 PB
3 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 12.295
4 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.363
5 85 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.432 PB
6 178 Michał BOCZULA 2000-03-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 12.458 PB
7 122 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.691 PB
8 12 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.167

Wiatr: +1.2 m/sBieg 4/4 Start: 2015-06-20   15:59:

1 612 Adrian STACIWA 2000-02-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.625 PB
2 64 Jakub SEMOŁONIK 2001-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.756 PB
3 18 Marek CZAPLA 1994-03-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.104
4 40 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.227
5 224 Jakub WITTENBERG 2001-01-07 KL Iskra Białogard(ZP) 13.602
6 12 Krzysztof KRAUZE 2002-02-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.528
7 437 Jakub ORZECHOWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.541

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 10.831 =PB q
2 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 11.012 q
3 Bieg 1 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek 11.073 SB q
4 Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 11.334 q
5 Bieg 1 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 11.415 =PB q
6 Bieg 1 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKL Szczecin 11.516 q
7 Bieg 2 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.561 PB q
8 Bieg 2 Maciej JAKUBASZEK 1999-01-10 MKL Szczecin 11.602 PB q
9 Bieg 3 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek 11.771 PB

10 Bieg 2 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin 11.823 PB
11 Bieg 2 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin 11.854
12 Bieg 2 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin 11.875
13 Bieg 2 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 11.986
14 Bieg 3 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 12.072 PB
15 Bieg 2 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 12.197
16 Bieg 3 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 12.293
17 Bieg 3 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 12.364
18 Bieg 3 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 12.435 PB
19 Bieg 3 Michał BOCZULA 2000-03-13 LKS Fenix Słupsk 12.456 PB
20 Bieg 4 Adrian STACIWA 2000-02-13 UKS Barnim Goleniów 12.621 PB
21 Bieg 3 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.697 PB
22 Bieg 4 Jakub SEMOŁONIK 2001-01-01 KL Bałtyk Koszalin 12.752 PB
23 Bieg 4 Marek CZAPLA 1994-03-23 KL Bałtyk Koszalin 13.103
24 Bieg 3 Mariusz DREWNOWSKI 1997-10-11 KL Iskra Białogard 13.168
25 Bieg 4 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.224
26 Bieg 4 Jakub WITTENBERG 2001-01-07 KL Iskra Białogard 13.605
27 Bieg 4 Krzysztof KRAUZE 2002-02-24 KL Bałtyk Koszalin 14.526
28 Bieg 4 Jakub ORZECHOWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 15.547
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  15:55:0

Start: 2015-06-20   15:00:

1 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.039 PB +1.4
2 728 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 4.835 PB +2.7
3 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.8010 +0.9
4 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 4.8011 +1.5
5 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.768 +0.9
6 163 Martyna MARZENTA 2000-06-20 LKS Fenix Słupsk(PM) 4.5712 +1.9
7 479 Oliwia RUDNICKA 1998-08-09 MKL Szczecin(ZP) 4.486 +1.2
8 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.472 SB +0.9
9 37 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 UKSN Sprint Sławno(ZP) 4.181 +2.8

I II III IV V VI

4.84 4.90 4.90 5.03 4.98 4.95Katarzyna LEWANDOWSKA
+0.9 +1.1 +2.0 +1.4 +1.3 +1.8
4.83 3.98 4.03 x 3.67 3.97Wiktoria MACIEJEWSKA
+2.7 +0.4 +0.4 +1.7 +1.6 +1.0

x x 4.80 4.80 4.57 4.51Zuzanna CHOMICZ
+1.0 +2.0 +0.9 +0.8 -0.1 +1.9
4.63 4.80 4.62 4.66 4.66 xDaria POTECKA
+0.8 +1.5 +1.5 +0.6 +0.9 +1.2
4.28 4.53 4.76 x x 4.70Dagmara PIASECKA
+1.3 +1.7 +0.9 +1.3 +1.5 +1.1

x x 4.31 x x 4.57Martyna MARZENTA
+1.6 +1.8 1.7 +1.1 +1.0 +1.9
4.01 3.76 4.48 4.00 4.17 4.24Oliwia RUDNICKA
+0.3 +0.1 +1.2 +2.2 +3.1 +1.9
4.35 4.45 4.47 4.25 4.40 4.32Zuzanna RÓŻAŃSKA
+1.1 +1.0 +0.9 +0.5 +1.7 +0.8
4.18 4.10 4.17 - - -Natalia NOWACZYK
+2.8 +0.9 +1.0 - - -

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2.26
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2.18
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2.13
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  15:55:0

Start: 2015-06-20   15:00:

1 712 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 1.9010
2 358 Michał NAKONIECZNY 1998-09-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.9011
3 245 Adrian KORDOŃSKI 1999-04-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.809
4 224 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 MKL Szczecin(ZP) 1.707
5 10 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.706
6 173 Mateusz PACEK 1999-06-08 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.655 =PB
7 166 Filip BEKIER 2000-02-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.554 =PB
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- - - - - - - o o xoMaciej ZIÓŁKOWSKI xxx

- - - - - o o o o xxoMichał NAKONIECZNY xxx

- - - - o o xo xo xxxAdrian KORDOŃSKI

- - - - o o xxxBorys ŁUNIEWSKI

- - - o xxo o xxxHubert KACZMAREK

- o o o o xxxMateusz PACEK

o o o xxxFilip BEKIER

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 59.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 50.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:00:0

Start: 2015-06-20   15:15:

1 727 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.025
2 394 Magdalena MIŚLIWICKA 1997-01-09 MKL Szczecin(ZP) 33.656
3 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 28.013
4 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 26.784
5 804 Marta KACZOR 1997-04-08 niest.Gdańsk(PM) 24.941
6 796 Natalia BRZEZICKA 1996-04-04 KL Iskra Białogard(ZP) 18.892

I II III IV V VI

27.90 37.02 x x 35.36 xAngelika PABIAN

x 33.48 x x 33.65 xMagdalena MIŚLIWICKA

27.03 26.70 25.77 27.26 25.35 28.01Alicja GRABARCZYK

x 26.77 x 26.78 x xPaulina KUCHARSKA

20.66 x 22.23 24.94 22.45 21.73Marta KACZOR

x x x 18.89 x 17.34Natalia BRZEZICKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:00:0

Start: 2015-06-20   15:15:

1 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 27.781

I II III IV V VI

x 27.78 26.27 x 27.10 25.67Julia JAKIMOWICZ
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 2013-09-15Rekord Polski(U23) 20.32
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06-22Rekord Polski(U23) 20.16
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05-25Rekord Polski(U23) 20.14
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 19.70
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 18.20

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:10:0

Start: 2015-06-20   15:30:

1 179 Łukasz SZCZERBA 1995-03-28 niest.Gdańsk(PM) 10.211

I II III IV V VI

10.21 x x - - -Łukasz SZCZERBA

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 2014-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06
BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 18.20

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:10:0

Start: 2015-06-20   15:30:

1 158 Patryk KONOFAŁ 1996-01-20 LKS Fenix Słupsk(PM) 14.712
2 224 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 MKL Szczecin(ZP) 9.611

I II III IV V VI

x 14.71 x x x xPatryk KONOFAŁ

9.61 x 9.22 8.88 8.64 8.81Borys ŁUNIEWSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:10:0

Start: 2015-06-20   15:30:

1 722 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.046
2 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 LKS Fenix Słupsk(PM) 11.864
3 194 Maciej MARUSZCZAK 1999-09-02 MKL Szczecin(ZP) 11.243
4 593 Przemysław SZCZERBA 1998-09-02 niest.Gdańsk(PM) 10.915
5 702 Adrian ISKIERSKI 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 10.552
6 174 Przemysław RUSIECKI 1999-05-22 LKS Fenix Słupsk(PM) 9.721
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I II III IV V VI

x x 12.04 x x xFilip KOLAŃCZYK

x 11.86 11.42 x x -Amadeusz MICHALUK

x 11.10 x x x 11.24Maciej MARUSZCZAK

x 10.91 x x x xPrzemysław SZCZERBA

9.94 10.55 10.09 10.48 9.89 10.50Adrian ISKIERSKI

x 9.38 9.65 x x 9.72Przemysław RUSIECKI

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:10:0

Start: 2015-06-20   15:30:

1 165 Dawid GRZESZKOWIAK 2000-01-23 LKS Fenix Słupsk(PM) 10.172
2 438 Damian DRĄŻEK 2000-11-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.561
3 1 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.723

I II III IV V VI

x 9.83 9.79 x x 10.17Dawid GRZESZKOWIAK

9.46 x 9.16 9.32 9.50 9.56Damian DRĄŻEK

8.72 x x x x xMaksymilian ZAREMBA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
HOŁUB Małgorzata KL Bałtyk Koszalin Zürich 2014-08-15Rekord Polski(U23) 51.84*
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 51.75
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 52.55
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.60
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 54.50
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-20   16:18:

1 721 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:02.004

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 45.35
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 45.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 46.90
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 47.80
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/1 Start: 2015-06-20   16:19:

1 14 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 KL Iskra Białogard(ZP) 52.723
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2 18 Maciej PASTUSZKA 2000-06-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 57.224
3 7 Dominik SZUBARTOWSKI 1999-12-18 KL Iskra Białogard(ZP) 57.835
4 136 Szymon BUZUK 1999-01-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 58.592

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +3.3 m/sFINAŁ Start: 2015-06-20   16:27:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.754
2 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.885
3 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.236

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-20   16:33:

1 59 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:30.331
2 8 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:35.052
3 165 Patrycja KALISZ 1998-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:39.455
4 19 Zofia ZASUWA 2002-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:40.626
5 172 Weronika ZIELIŃSKA 1999-05-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:42.793

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/1 Start: 2015-06-20   16:42:

1 12 Jakub MURAWSKI 1999-02-02 MKL Szczecin(ZP) 2:02.024
2 176 Norbert JEFIMCZYK 1999-01-19 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:06.308
3 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:06.482
4 476 Michał KACPRZAK 1999-04-25 MKL Szczecin(ZP) 2:07.3616
5 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:09.747
6 78 Michał GROBERSKI 2000-06-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:11.529
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7 209 Jędrzej ŁYSIAK 1999-01-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:15.4511
8 944 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:16.0510
9 39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:18.1017

10 175 Aleksander BARTCZAK 2000-04-27 LKS Fenix Słupsk(PM) 2:18.3718
11 97 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:19.1012
12 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:22.2414
13 16 Patryk SOSZYŃSKI 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:23.0415

719 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNF1

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 2014-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1.94
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1.83
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1.81
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:45:0

Start: 2015-06-20   16:35:

1 493 Blanka LASEK 2003-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.311

115 120 125 128 131 133

o o xo o xo xxxBlanka LASEK

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 17.80
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 17.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 15.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:50:0

Start: 2015-06-20   16:35:

1 154 Ewa DURSKA 1977-02-27 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.513
2 727 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.052

I II III IV V VI

11.88 12.43 12.49 12.51 12.32 xEwa DURSKA

9.80 9.66 x 10.05 9.48 9.80Angelika PABIAN
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 23.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 23.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 23.80
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 24.20
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: +1.6 m/sBieg 1/4 Start: 2015-06-20   16:53:

1 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 25.523 PB
2 471 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZP) 25.815 =PB
3 168 Monika KASICA 1996-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 26.976
4 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 27.002 PB
5 480 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKL Szczecin(ZP) 27.201 =PB
6 65 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 27.847

Wiatr: +1.4 m/sBieg 2/4 Start: 2015-06-20   16:56:

1 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 27.825
2 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.092 PB
3 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.183 PB
4 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.284
5 744 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 28.346 PB
6 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.487 PB
7 486 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKL Szczecin(ZP) 28.731

Wiatr: +1.1 m/sBieg 3/4 Start: 2015-06-20   17:00:

1 166 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 28.937
2 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 29.104 PB
3 37 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 UKSN Sprint Sławno(ZP) 29.601 SB
4 58 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 29.705 PB
5 68 Dagmara SZWAJ 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 30.173 PB
6 21 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police(ZP) 31.026

Wiatr: +0.6 m/sBieg 4/4 Start: 2015-06-20   17:03:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.796
2 159 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk(PM) 27.164
3 724 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 28.371
4 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.593
5 161 Weronika LEWNA 2001-08-08 LKS Fenix Słupsk(PM) 28.617
6 178 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk(PM) 29.812
7 30 Katarzyna KASPROWICZ 1998-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 31.935
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 25.521 PB
2 Bieg 4 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin 25.791
3 Bieg 1 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin 25.812 =PB
4 Bieg 1 Monika KASICA 1996-02-09 LKS Fenix Słupsk 26.973
5 Bieg 1 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 27.004 PB
6 Bieg 4 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 LKS Fenix Słupsk 27.162
7 Bieg 1 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKL Szczecin 27.205 =PB
8 Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 27.821
9 Bieg 1 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 27.846

10 Bieg 2 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 28.092 PB
11 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 28.183 PB
12 Bieg 2 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.284
13 Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 28.345 PB
14 Bieg 4 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 28.373
15 Bieg 2 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.486 PB
16 Bieg 4 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin 28.594
17 Bieg 4 Weronika LEWNA 2001-08-08 LKS Fenix Słupsk 28.615
18 Bieg 2 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKL Szczecin 28.737
19 Bieg 3 Wiktoria NOWIŃSKA 2000-08-16 LKS Fenix Słupsk 28.931
20 Bieg 3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 29.102 PB
21 Bieg 3 Natalia NOWACZYK 1999-07-01 UKSN Sprint Sławno 29.603 SB
22 Bieg 3 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 29.704 PB
23 Bieg 4 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 LKS Fenix Słupsk 29.816
24 Bieg 3 Dagmara SZWAJ 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 30.175 PB
25 Bieg 3 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 31.026
26 Bieg 4 Katarzyna KASPROWICZ 1998-04-15 KL Bałtyk Koszalin 31.937

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 60.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:55:0

Start: 2015-06-20   16:20:

1 182 Klaudia MARUSZEWSKA 1997-08-28 LKS Jantar Ustka(PM) 44.754
2 404 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 36.452
3 161 Hanna KAMIŃSKA 1996-01-19 LKS Fenix Słupsk(PM) 30.773
4 796 Natalia BRZEZICKA 1996-04-04 KL Iskra Białogard(ZP) 27.471

I II III IV V VI

43.91 x x 44.75 44.34 43.07Klaudia MARUSZEWSKA

34.19 34.27 x 36.45 35.91 34.34Joanna PRZYBYSZ

30.77 x x x x -Hanna KAMIŃSKA

25.38 27.08 27.47 x x xNatalia BRZEZICKA
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:55:0

Start: 2015-06-20   16:20:

1 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.111

I II III IV V VI

29.86 x x 27.99 27.16 31.11Paulina KUCHARSKA

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  16:55:0

Start: 2015-06-20   16:20:

1 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 LKS Fenix Słupsk(PM) 35.933
2 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 29.162

I II III IV V VI

32.84 33.32 x 33.88 x 35.93Julia JAKIMOWICZ

x 28.68 x x x 29.16Małgorzata CZARNATA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 8.10
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 7.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 7.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 7.45
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  17:10:0

Start: 2015-06-20   16:20:

1 483 Michał KOSIOR 1995-07-30 MKL Szczecin(ZP) 7.3411 +0.5
2 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.3410 +1.1
3 169 Marcin PAZDERSKI 1990-04-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 6.017 +0.7
4 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.806 +2.7
5 358 Michał NAKONIECZNY 1998-09-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 5.451 +1.4
6 166 Filip BEKIER 2000-02-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 5.113 +3.6
7 122 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.114 +1.5
8 245 Adrian KORDOŃSKI 1999-04-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 5.045 +2.7
9 40 Jan GAŁGAŃSKI 2002-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.782 +1.2
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I II III IV V VI

7.10 7.10 x x 7.34 7.30Michał KOSIOR
+2.4 +0.6 +1.0 +1.4 +0.5 +1.7
4.61 6.34 x 6.31 x xPaweł GREMBLEWSKI
+0.9 +1.1 +2.0 +1.7 +2.8 +0.2
5.80 5.85 6.01 5.92 5.86 6.01Marcin PAZDERSKI
+2.0 +1.7 +0.7 +1.3 +2.5 +1.2
5.23 5.03 5.56 5.50 5.80 5.67Mateusz BUSZMAN
+0.3 +2.2 +2.7 +2.0 +2.7 +0.9
5.45 5.18 4.96 - - -Michał NAKONIECZNY
+1.4 +0.9 +1.2 - - -
5.01 4.91 5.11 4.30 3.77 xFilip BEKIER
-0.5 +1.4 +3.6 +2.0 +1.8 +0.2

4.88 5.11 4.74 4.87 4.98 4.92Iden PIETRUCZUK
+0.2 +1.5 +0.7 +0.4 +0.4 0.0
4.90 x 5.04 4.95 x 4.91Adrian KORDOŃSKI
+1.8 +3.0 +2.7 +2.3 +2.1 +1.2
4.54 x 4.78 - - -Jan GAŁGAŃSKI
+1.0 +1.6 +1.2 - - -

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 20.80
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 21.20
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 21.35
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +1.9 m/sBieg 1/2 Start: 2015-06-20   17:14:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 21.815
2 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.503
3 473 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin(ZP) 22.896
4 73 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.031

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/2 Start: 2015-06-20   17:16:

1 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.864
2 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.945
3 80 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.493
4 87 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.737
5 85 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 24.946
6 178 Michał BOCZULA 2000-03-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 25.102
7 83 Mateusz ANDRUT 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 27.301

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 21.811
Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 22.502
Bieg 1 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 22.893
Bieg 2 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 23.861
Bieg 2 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek 23.942
Bieg 1 Kornel TAMIOŁA 2001-03-15 MKS Kusy Szczecin 24.034
Bieg 2 Damian BARANOWSKI 2000-03-10 MKS Kusy Szczecin 24.493
Bieg 2 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 24.734
Bieg 2 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 24.945
Bieg 2 Michał BOCZULA 2000-03-13 LKS Fenix Słupsk 25.106
Bieg 2 Mateusz ANDRUT 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 27.307
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 4:06.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-20   17:27:

1 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 4:50.542
2 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 4:51.331
3 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 4:57.883
4 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 5:33.154
5 96 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 5:47.815

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 3:39.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 3:48.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-20   17:37:

1 111 Karol MERK 1997-10-02 MKL Szczecinek(ZP) 4:34.171 PB
2 17 Daniel WRÓBEL 1999-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4:52.234 PB

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 1992-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 8:20.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-20   17:47:

1 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 9:03.901
2 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9:19.723
3 722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 9:46.095

263 Stanisław KOSEK 1996-03-31 UKS Liderek Chwiram(ZP) DNF2
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 82,00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 80.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 74.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  18:10:0

Start: 2015-06-20   17:15:

1 347 Dawid KOŚCIÓW 1990-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 66.202
2 717 Jakub HESSE 1996-09-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 41.691

I II III IV V VI

66.20 x x x x xDawid KOŚCIÓW

x 38.94 39.14 37.89 38.01 41.69Jakub HESSE

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  18:10:0

Start: 2015-06-20   17:15:

1 149 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 60.373
2 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 LKS Fenix Słupsk(PM) 53.902
3 123 CAO Mateusz VU 1999-06-15 LKS Fenix Słupsk(PM) 41.541

I II III IV V VI

x 59.65 60.37 x 59.66 xSzymon SADOWSKI

52.36 53.90 53.88 x x xAmadeusz MICHALUK

39.18 41.54 x x 40.24 41.20CAO Mateusz VU

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2015-06-20  18:10:0

Start: 2015-06-20   17:15:

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 58.259 PB
2 165 Dawid GRZESZKOWIAK 2000-01-23 LKS Fenix Słupsk(PM) 50.908
3 12 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.897 PB
4 171 Mateusz BORKOWSKI 2000-01-23 LKS Fenix Słupsk(PM) 41.355 PB
5 51 Mateusz ORZECHOWSKI 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.314
6 10 Jan SZPYTMA 2001-05-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.813
7 442 Jakub RACZEK 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 29.552 PB

437 Jakub ORZECHOWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM1
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I II III IV V VI

54.08 58.25 x x x xMarcel WISZNIEWSKI

48.30 48.31 x 50.19 x 50.90Dawid GRZESZKOWIAK

44.59 48.18 50.89 50.33 x 49.94Michał SIDEŁKO

41.35 36.45 x x x xMateusz BORKOWSKI

x x 32.31 x x 31.49Mateusz ORZECHOWSKI

30.05 x 30.81 x 30.68 29.91Jan SZPYTMA

25.19 28.49 29.55 x x xJakub RACZEK

x x x x x xJakub ORZECHOWSKI
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